
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.13 – 3.9.2013 
 
Další kolo měla na programu podzimní část 17.ročníku Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané. 
Drama v první lize pokračuje. Dosud vedoucí tým tabulky Norton Milence měl v tomto kole nucenou pauzu a tak 
musel přihlížet jak se bude dařit jeho pronásledovatelům – týmům Bidla a Mengy teamu. Mengy team dokázal 
vyhrát duel s Red Dogs Kal a posunul se díky lepšímu skóre do čela tabulky. Dařilo se i Bidlu, které po boji 
zdolalo výsledkem 6 : 2 ambiciózní Chlistov, pro něj tato porážka znamená ústup z boje o letošní titul. Dobrou 
formu potvrdil v tomto kole tým Fireballs, který porazil výsledkem 5 : 2 klatovský Devils a přiblížil se do 
popředí tabulky první ligy. V souboji týmů ze spodní části tabulky se body dělili, domácí Buvolss i hostující 
Vilyž team však předvedli hodně kvalitní výkon. Černého Petra v podobě sestupu tak i nadále drží Devils 
Klatovy, stejně bodů jen lepší skóre má loňský vítěz Red Dogs Kal. 
 
Vedoucí tým tabulky druhé ligy FC BS Stars dal v tomto kole zapomenout na minulý debakl od Magicu a 
v tomto kole podobným způsobem zlikvidoval nýrský Tady a teď výsledkem 8 : 1, i když tomu předvedená hra 
vůbec neodpovídala a hosté opravdu hráli útočný fotbal. Euforie v týmu Magic nadále pokračuje, v tomto kole po 
boji zdolali Geroj a nadále se hřejí na druhém místě. Kompletní tým HPP Milence přivítal na svém hřišti Modrou 
nudli, která si po boji a po skvělém výkonu gólmana Pepy Baštáře veze z Milenců cenný bod za bezbrankovou 
remízu. V devátém kole se dočkal své první letošní výhry tým Smrku, který dokázal porazit nejtěsnějším 
výsledkem 1 : 0 TJ Klatovy Lorenc 04. Autorem branky byl Karel Šesták. Situace na chvostu tabulky druhé ligy 
tak dostává nový náboj, ve hře o záchranu zůstávají po tomto kole celkem čtyři týmy. 
 
Třetí lize i nadále kraluje Mušlák team, ten v tomto kole nehrál, neboť si odložil utkání proti Formance Rozvoj. 
Druhý tým tabulky, Veterans Chlistov porazil na svém hřišti Bukvy Tokio 3 : 0 a nadále si drží postupové druhé 
místo. Rychlá rota nedokázala vyzrát na tým Černýho uhlí, podlehla mu výsledkem 2 : 0 a její šance na postup do 
druhé ligy pomalu berou za své, tým Černýho uhlí má totiž ještě zápas k dobru. PS Křeč Mochtín v čele 
s Honzou Šafránkem zavzpomínala na své zlaté časy, porazila Divadlo snů 5 : 1 a sám Šafránek zaznamenal 
hattrick. Toto vítězství však mochtínské Křeči drží prozatím pouze páté místo v tabulce třetí ligy.     
 

1.liga 

 
12.kolo 
 
AFK Bidlo  - SK Chlistov    6 : 2   ( 3 : 1 ) 
Branky : Johánek 3 (11.,27.,43.), Voráč (1.), Nešpor (8.), Nový J. st. (36.) – Chasin (21.), 
Vizinger P. ml. (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 



 
Domácí šli do vedení již v 1.minutě utkání, kdy chybu hostujícího Opla potrestal Voráč. 
Domácí uklidnil v 8.minutě Nešpor, když navýšil na 2 : 0. Od té doby měli domácí herně 
navrch a v 11.minutě upravili Johánkem na 3 : 0. Hosté v 21.minutě Chasinem snížili na 3 : 1 
, tímto výsledkem nakonec první půle i skončila. Druhý poločas nabídl velkou bitvu i kvalitní 
fotbal, hosté v čele s agilním Chasinem se snažili, ale na výborné Bidlo tentokrát neměli. 
Hvězdou utkání byl domácí Johánek, který v druhé půli zkompletoval svůj hattrick, navíc 
neproměnil penaltu. Domácí do závěrečných minut nasadili Jiřího Nového st. a ten se jim za 
důvěru odvděčil brankou a gólovou nahrávkou.  
 
Fireballs Klatovy   - FC Devils Klatovy   5 : 2  ( 2 : 1 )    
Branky : Bešta 3 (7.,35.,49.), Hodl P. (17.), Jiříček (28.) – Šťastný (20.), Maxa (45.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Pitel (SK Chlistov) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) 
 
Hosté se dostavili k utkání pouze s jedním hráčem na střídání, domácí na tom byli výrazně 
lépe. Úvod utkání tedy vyzněl lépe pro domácí, kteří v 17.minutě vedli 2 : 0, když branky 
stříleli Bešta a Petr Hodl. V 20.minutě snížil na rozdíl branky hostující Šťastný a opět bylo o 
co hrát. Jenže domácí se o přestávce zkoncentrovali a již v 28.minutě opět vedli o dvě branky, 
střelcem branky na 3 : 1 byl Jiříček. V 35.minutě přesně mířil domácí Bešta a bylo 
rozhodnuto. Pět minut před koncem utkání snížil na 4 : 2 Maxa, minutu před koncem utkání 
završil svůj hattrick domácí Bešta a byl nakonec zaslouženě vyhlášen mužem utkání. 
 
Red Dogs Kal  -  Mengy team Klatovy  2 : 4  ( 0 : 3 ) 
Branky : Špindler (35.), Suk (40.) – Kadlec 2 (10.,38.), Frous (3.), Lužný (17.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec  (Mengy team Klatovy) 
 
Hosté měli velké problémy se sestavou, k utkání se dostavili pouze v sestavě 5 + 1, do brány 
se navíc postavil náhradník v podobě Davida Janouška. Domácí sice kompletní nebyli, ale své 
tradiční opory do utkání postavili. Hosté v první půli ukázali, proč patří na čelo tabulky první 
ligy. Dobře kombinovali a první půli nakonec vyhráli jednoznačným výsledkem 0 : 3. Domácí 
sice snížili Špindlerem na 1 : 3, jenže hostující Kadlec obratem vrátil svému týmu tříbrankové 
vedení. V 40.minutě upravil výsledek na konečných 2 : 4 domácí Suk. 
 
Buvolss Nýrsko –  Vilyž team Klatovy   1 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky :  Varga (23.) – Gašpár I. (9.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Imrich Varga (Buvolss Nýrsko) 
 
Hosté šli do vedení již v 9.minutě utkání pohotově tečoval rozehrávku z rohového kopu. 
Domácí přidali a v 23.minutě zaslouženě vyrovnali z kopačky agilního Vargy. V druhé půli 
velice pohledného a vyrovnaného utkání už branka nepadla a tak se body spravedlivě dělili. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Tabulka 1.ligy po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  11 7 2 2 51 : 22 23 
2. AFK Bidlo    11 7 2 2 44 : 27  23 
3. SK Norton Milence  10 7 2 1 34 : 17 23 
4. SK Chlistov     11 6 1 4 36 : 31 18 
5. Fireballs Klatovy 11 6 0 5 31 : 29 18 
6. Buvolss Nýrsko  11 2 3 6 19 : 36 9 
7. Vilyž team Klatovy  9 1 4 4 11 : 33 7 
8. Red Dogs Kal  10 1 2 7 13 : 26 5 
9. FC Devils Klatovy  10 1 2 7 17 : 35  5 
Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
  
2.liga 

 
9.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy  - Tady a teď Nýrsko    8 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky : Přerost Z. 4 (20.,29.,40.,43.), Vacovský (8.), Matějka V. (35.), Janda (37.), Lukeš P. 
(39.) - Škvarenina (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (HPP Milence) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Přerost  (FC BS Stars Klatovy) 
 
Kombinační fotbal, kdy domácí v první půli využili svého přesnějšího zakončení a vyrovnaný 
první poločas vyhráli výsledkem 2 : 0. Hosté ve druhé půli vrhli všechny své síly do útoku, 
svou obranu však nechali napospas brejkovým situacím domácích, kteří je s velkou jistotou 
proměňovali. Utkání tak skončilo na pohled jednoznačným vítězstvím domácích, na hřišti to 
však tak jednoznačné vůbec nebylo. Nejlepším hráč utkání byl vyhlášen domácí kanonýr 
Zdeněk Přerost, autor čtyřech branek, za hosty čestný úspěch zaznamenal Škvarenina. 
 
HPP Milence  - Modrá nudle Klatovy    0 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : 0 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) 
 
Domácí nastoupili do tohoto utkání v kompletní sestavě, hosté měli v sestavě pouze jednoho 
hráče na střídání. Domácí se snažili tvořit hru a útočit, hosté se naopak spoléhali na dobrou 
obranu a opět famózní výkon gólmana Baštáře. To jim nakonec přineslo zisk bodu za cennou 
remízu 0 : 0, pro domácí je naopak tento výsledek ztrátou. 
 
 



 
 
Magic Klatovy  - AFK Geroj Klatovy    5 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Zajíc (32.), Moravec (43.), Baštář (46.), Kortán (49.), Rath (50.) – Vlk (7.), Nový  
(38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Martin Janda (FC BS Stars Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Karel Zálešák (AFK Geroj Klatovy) 
 
Hosté nastoupili do tohoto utkání pouze v 5-ti hráčích do pole, přesto jim patřil první poločas, 
který zaslouženě vyhráli výsledkem 0 : 1. Po změně stran však doplatili na svůj početní 
handicap, domácí převzali aktivitu a začali si vytvářet šance a nakonec padali i branky. 
Domácí však utkání otočili až v posledních minutách utkání, do té doby hosty držel výborným 
výkonem gólman Zálešák.  
 
 
ST Smrk Klatovy – TJ Klatovy Lorenc 04   1 : 0   ( 1 : 0 )  
Branky : Šesták (20.) 
Žluté karty : 
Rozhodčí : Martin Nushart (TJ Klatovy Lorenc 04) - známka 
Nejlepší hráč utkání :  
 
Tabulka 2.ligy po 9.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     9 8 0 1 55 : 16 23 
2. Magic Klatovy   9 6 1 2 34 : 29 19 
3. HPP Milence  9 4 3 2 31 : 15 15 
4. Modrá nudle Klatovy 9 4 2 3 21 : 21  14 
5. TJ Klatovy Lorenc 04  9 2 2 5 22 : 34 8 
6. Tady a teď Nýrsko  9 2 2 5 23 : 36 8 
7. AFK Geroj Klatovy    9 2 1 6 20 : 42  7 
8. ST Smrk Klatovy  9 1 3 5 10 : 22 6 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
3.liga 

 
9.kolo 
 
PS Křeč Mochtín  - Divadlo snů Klatovy   5 : 1  ( 4 : 0 ) 
Branky : Šafránek 3 (20.,21.,43.), Zahálka (24.), Ianosteac (24.) – Bulka (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Majchrovič (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) 
 
Až do 20.minuty se hrálo bez branek, poté si však domácí tým otevřel střelnici a během pěti 
minut svého soupeře deklasoval čtyřmi brankami. Zkušení domácí si v druhé půli svůj náskok 
pohlídali, proti hostům, kteří nastoupili bez hráčů na střídání a to ani velký problém nebyl. 



V týmu domácích se probudil kanonýr Jan Šafránek, který dosáhl na hattrick, za hosty čestný 
úspěch zařídil Jarda Bulka. 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Rychlá rota Klatovy   2 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Boroň (29.), Holý (31.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Utkání bylo po dohodě odehráno na Sokolském stadionu v Klatovech. První půle nabídla 
vyrovnanou bitvu se šancemi na obou stranách, branka však v této herní části nepadla. 
Rozhodnutí přišlo v rozmezí 29.-31.minuty, kdy domácí brankami Boroně a Holého odskočili 
na 2 : 0. Domácí ve druhé půli zlepšili svůj pohyb, lépe kombinovali a tak je jejich výhra 
nakonec naprosto zasloužená. Hosté za celé utkání vyprodukovali 3 střely, které mířili do 
prostoru branky. 
 
Veterans SK Chlistov – SH Bukvy Tokio   3 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Škoda (1.), Majchrovič (22.), Bláha (32.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Škoda (Veterans SK Chlistov) 
 
Domácí překvapili svého soupeře rychlou brankou Škody již z 1.minuty utkání. I poté měli 
více ze hry domácí, kteří tři minuty před přestávkou přidali druhou branku z kopačky 
Majchroviče. Ve druhé půli hosté zabrali, v koncovce se jim však vůbec nedařilo. Domácí 
hrozili z rychlých protiútoků, ovšem na více než branku Bláhy na 3 : 0 to nestačilo. V závěru 
utkání dostal ideální nahrávku před prázdnou branku hostí Majchrovič, ale v koncovce se 
trestuhodně ukopl.   
 
APH Formanka Rozvoj  -  Mušlák team -  po dohodě obou týmů odloženo 
 
Tabulka 3.ligy po 9.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   8 7 0 1 32 : 17 21 
2. Veterans SK Chlistov     9 5 2 2 20 : 12 17 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy    8 4 2 2 10 : 7  14 
4. Rychlá rota Klatovy 9 4 1 4 12 : 14  13 
5. PS Křeč Mochtín   9 4 1 4 26 : 22 12 
6. SH Bukvy Tokio  9 3 1 5 16 : 19 10 
7. APH Formanka Rozvoj  7 1 2 4 16 : 25 4 
8. Divadlo snů Klatovy  9 1 1 7 12 : 28 4 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu PS Křeč Mochtín byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Poznámka :_ 
 
Tým SK Chlistov uhradil v termínu pokutu ve výši 500,- Kč za nedostavení se k utkání, a 
nadále pokračuje v soutěži. Peníze budou použity na nákup sportovního vybavení pro tým 
Buvolss Nýrsko.  
 
Týmu AFK Geroj  byla udělena pokuta 500,- Kč za kontumaci utkání (nedostavení se 
k utkání bez předchozí omluvy).  Pokuta je splatná pořadateli soutěže do max. 14 dnů 
(tj. do 9.9.2013) od potvrzení kontumace. Pakliže potrestané družstvo pokutu neuhradí 
ve stanoveném termínu, bude okamžitě vyloučeno ze soutěže. Pokuty budou použity na 
nákup míčů popř. jiných sportovních pomůcek pro mužstvo soupeře (tým Modrá nudle 
Klatovy). 
 
Disciplinární tresty :  
- v tomto kole nebyly uděleny  
 
Další program : 
 
1.liga  
 
13.kolo ---- 7.-8.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
049 Vilyž team - Fireballs Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Buvolss N. 
050 FC Devils - AFK Bidlo Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Red Dogs 
051 SK Chlistov - Red Dogs Kal Chlistov NE 10,30 FC Devils 
052 Mengy team - N.Milence  Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 AFK Bidlo 
Buvolss Nýrsko - volno 
 

2.liga  
 
10.kolo ---- 7.-8.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
109 Modrá nudle - Magic  Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 HPP Milen. 
110 AFK Geroj - Tady a teď Masarykova ZŠ, KT SO   9,00 K.Bína 
111 ST Smrk - FC BS Stars    odloženo TJ Klatovy 
112 TJ Klatovy - HPP Milence Masarykova ZŠ, KT SO  12,00   Geroj 
Zápas ST Smrk – FC BS Stars byl na přání týmu ST Smrk odložen. 
 

3.liga  
 
10.kolo ---- 7.-8.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
165 Rychlá rota - Veterans  Sokol.stadion, KT NE 10,00 Mušlák team 
166 Bukvy Tokio - PS Křeč Mochtín Točník NE 10,30 Černý uhlí 
167 Divadlo snů - Formanka Rozvoj Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 PS Křeč 
168 Mušlák team - Černý uhlí Sokol.stadion, KT NE 14,00 Formanka R. 

 



 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


